
9.klašu skolēni apmeklē  Brīvvalsts dārgumu namu 

 

Brīvvalsts dārgumu nams ir jauna vieta Rēzeknē, kur jebkurš cilvēks var  uzzināt 

par Latvijas pirmās brīvvalsts militāro un civilo apbalvojumu vēsturi un iepazīties ar esošo 

ekspozīciju. Rēzeknes 3.pamatskolas 9.klašu skolēni izmantoja šo iespēju Kultūrizglītības 

programmas “Latvijas skolas soma” ietvaros. Skolēni pētīja vēsturiski nozīmīgas personības 

Latvijas valsts neatkarības aizstāvēšanas laikā, pilnveidoja izpratni par Latvijas valsts 

nozīmību un analizēja pārmaiņu laikā radītās politiskās, ekonomiskās, sadzīviskās izmaiņas. 

Brīvvalsts dārgumu izstāžu namā skolēni arī apskatīja izstādi.  

9.klašu skolēnu vārdā Amālija saka: “Ļoti palika apmeklējums. Bija nereāli forši 

uzzināt kaut ko jaunu. Izstāde bija iedvesmojoša un skaista. Bijām sajūsmā no koka 

figūriņām, apskatījāmies katru no tām. Palika liels iespaids.” 

 

N.Savicka, 

9.b klases audzinātāja 

 

 
 

 

 

 

 

          


